СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
постоянная комиссия по городскому хозяйству
П Р О Т О К О Л
25.09.2020                                                                                                                № 1
	Председательствующий:
	Асанцев Д. В.

	Секретарь:
	Горохова Б.М.

	Присутствовали:
	Кудин И. В., Бестужев А. В., Гудовский А. Э., Константинова И. И., Гончарова Л. В., Бурмистров А. В., Стрельников В. А., Джулай А. Ю., Украинцев И. С., Крайнов Е. А., Рыбин Л. Ю.

	Приглашенные:
	Кондратенко О. А., Холодкова А. А.

	Отсутствовали:
	Червов Д. В., - командировка, Ильиных И. С. – производственная необходимость;
Пинус Н. И. – отпуск.

[bookmark: _GoBack]
Повестка дня:
1. Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству.

Асанцев Д. В. –Предлагаю принять повестку дня за основу. Кто за?
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 - единогласно (Кудин И. В., Бестужев А. В., Гудовский А. Э., Константинова И. И., Гончарова Л. В., Бурмистров А. В., Стрельников В. А., Джулай А. Ю., Украинцев И. С., Крайнов Е. А., Рыбин Л. Ю.)
Против – «Нет»
Воздержался – «Нет»
Асанцев Д. В. – Предложения, дополнения к повестке есть? Нет. Голосуем за принятие повестки дня в целом.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 - единогласно (Кудин И. В., Бестужев А. В., Гудовский А. Э., Константинова И. И., Гончарова Л. В., Бурмистров А. В., Стрельников В. А., Джулай А. Ю., Украинцев И. С., Крайнов Е. А., Рыбин Л. Ю.)
Против – «Нет»
Воздержался – «Нет»
Повестка принята в целом.

1. СЛУШАЛИ: Асанцева Д. В. – проинформировал об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству.
Асанцев Д. В. – Предлагаю проект решения комиссии:
Избрать на должность председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––.
Асанцев Д. В. – Кто за то, чтобы принять проект решения комиссии  за основу?
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 - единогласно (Кудин И. В., Бестужев А. В., Гудовский А. Э., Константинова И. И., Гончарова Л. В., Бурмистров А. В., Стрельников В. А., Джулай А. Ю., Украинцев И. С., Крайнов Е. А., Рыбин Л. Ю.)
Против – «Нет»
Воздержался – «Нет»
Асанцев Д. В. – Прошу предлагать кандидатуры.
Бестужев А. В. – Предлагаю кандидатуру депутата Совета депутатов города Новосибирска Кудина Игоря Валерьевича.
Асанцев Д. В. – Есть еще предложения?
Предложений больше не поступило.
Асанцев Д. В. – Самоотвод будет?
Кудин И. В. – Нет.
Асанцев Д. В. – Если нет возражений, ставлю на голосование вопрос о принятии проекта решения комиссии в целом с учетом предложенной кандидатуры.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 - единогласно (Кудин И. В., Бестужев А. В., Гудовский А. Э., Константинова И. И., Гончарова Л. В., Бурмистров А. В., Стрельников В. А., Джулай А. Ю., Украинцев И. С., Крайнов Е. А., Рыбин Л. Ю.)
Против – «Нет»
Воздержался – «Нет»
РЕШИЛИ: проект решения комиссии принять в целом.

Председательствующий

Секретарь комиссии

     Д. В. Асанцев

   Б. М. Горохова